Achscontroller CPX-CMAX
Änderungen vorbehalten – 2016/112 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Achscontroller CPX-CMAX
Übersicht
ServoPneumatische Antriebstechnologie
Positionier- und Soft Stop Anwen
dungen als integraler Bestandteil
der Ventilinsel CPX – das modu

Achscontroller CPX-CMAX
Zubehör
Bestellangaben
Kurzbeschreibung Teile-Nr. Typ
Achscontroller
Bestellcode im CPX-Konfigurator: T21 548932 CPX-CMAX-C1-1
Verbindungsleitungen
Verbindungsleitung mit gewinkeltem Stecker und
gewinkelter Dose
0,25 m 540327 KVI-CP-3-WS-WD-0,25
0,5 m 540328 KVI-CP-3-WS-WD-0,5
2 m 540329 KVI-CP-3-WS-WD-2
5 m 540330 KVI-CP-3-WS-WD-5
8 m 540331 KVI-CP-3-WS-WD-8
Verbindungsleitung mit geradem Stecker und gerader
Dose
2 m 540332 KVI-CP-3-GS-GD-2
5 m 540333 KVI-CP-3-GS-GD-5
8 m 540334 KVI-CP-3-GS-GD-8
Verbindungsstück zur Schaltschrankdurchführung 543252 KVI-CP-3-SSD
Schrauben
zur Befestigung auf dem Verkettungsblock aus Metall 550219 CPX-M-M3X22-4X
Bezeichnungsschilder